vie. Les présentes valables seulement pour cette fois.

Donné à Saint-Pierre de Rome, sous l'anneau du Pê-

cheur , le 23 février 1869 , de Notre Pontificat l'an 23e.

(Place de l'anneau) .

N. Card. PARACCIANI CLARELLI .

(TEXTE LATIN.)

PIUS P. P. IX.

VENERABILI FRATRI ARCHIEPISCOPO BITURICENSI.

Venerabilis Frater , Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Sanctam DEI Matrem eamdemque semper Virginem MARIAM et

nos ex animo colimus , utque fideles effusiori in dies obsequio et

veneratione prosequantur, quacumque ope possumus , procuramus.

Itaque lubenti animo excepimus dilecti filii JULII CHEVALIER mode-

ratoris Missionariorum Sanctissimi Cordis JESU Exolduni, vulgo

Issoudun, Bituricensis Dsis postulationes, qui nomine Confratrum

et Consororum Confraternitatis sub Patrocinio B. MARIE Virginis

Immaculatæ, vulgo Notre-Dame du Sacré-Cœur , quæ nominatur,

in Ecclesia eorumdem Missionariorum, in honorem SSmi Cordis

JESU, ut asseritur, institutæ, ut humiliter a Nobis petiit, ut Imma-
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culetæ Virginis DEIPARE Imago , illo sub titulo , non modo Confra-

trum , et Consororum, sed omnium late fidelium pietate et reli-

gione maxime insignis , diademate augeri , impetrata a Nobis venia,

possit. Quæ cum ita sint , Cœlestem Patronam adprecati ut nun-

quam desistat Nos, et Cathoticum Orbem præsenti ope tueri et in

tot tantisque fluctibus fortunare , tibi Venerabilis Frater, eas partes

vi præsentium , auctoritate Nostra Apostolica committimus, ut,

die per te designando memoratæ Imagini Coronam Nostro nomine

imponas. Quo autem solemnia hujus modi vel in spirituale cedant

fidelium bonum , omnibus et singulis utriusque sexus Christi-

fidelibus , qui Coronationis die aut uno ex septem diebus conti-

nuis immediate subsequentibus, vere pœnitentes et confessi ac

sacra communione refecti , dictam Ecclesiam visitaverint, et ante

simulacrum Deiparæ diademate auctum devote pro christianorum

principum concordia , hæresum extirpatione ac S. Matris Ecclesiæ

exaltatione pias ad Deum preces effuderint , plenariam omninm

peccatorum suorum indulgentiam et remissionem , quæ etiam ani-

mabus Christifidelium, quæ DEO in charitate conjunctæ ab hac

luce migraverint, per modum suffragii , applicari poterit , eadem

auctoritate tenore præsentium concedimus. Præsentibus una hac

vice valituris . Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub annulo

Piscatoris die XXIII Februarii MDCCCLXIX . Pontificatus Nostri

Anno Vigesimotertio .